ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 23

с углубленным изучением финского языка

Невского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

____12.03.2013___        №  __20__

«О зачислении в 1-й класс»

 На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-й

класс, и протокола заседания комиссии по организации приема в 1-е классы № 1 от

01.03.2013

приказываю:

1. Сформировать предварительный список будущих первоклассников в составе:

№ ФИО ребенка (полностью)

1.  Ковалев Максим Романович

2.  Ермолаев Александр Николаевич

3.  Тропинина Полина Алексеевна

4.  Тихомирова Анжелика Станиславовна

5.  Гачин Артем Денисович

6.  Щелоков Алексей Сергеевич

7.  Смирнова Маргарита Павловна

8.  Смирнова Анна Станиславовна

9.  Смирнова Элина Денисовна

10.  Блохин Владимир Антонович

11.  Данилова Валерия Андреевна

12.  Кондратов Федор Константинович

13.  Кузнецов Артемий Андреевич

14.  Евсин Александр Романович

15.  Моторная Софья Сергеевна

16.  Корельцев Андрей Дмитриевич

17.  Поятэ София Ионовна

18.  Рубасов Станислав Сергеевич

19.  Мусткиви София Романовна

20.  Хвиюзов Никита Андреевич

21.  Алитовский Илья Андреевич

22.  Криштофович Артемий Борисович

23.  Алтунина Ан6астасия Никитична

24.  Трифонов Сергей Юрьевич

25.  Рогожников Сергей Владимирович

26.  Афанасьев Павел Андреевич

27.  Липко Михаил Алексеевич

28.  Федичева Полина Александровна

29.  Сало Милана Владиславовна

30.  Беспятых Дарья Алексеевна

31.  Васильев Иван Дмитриевич

32.  Ильченко Эвелина Александровна

33.  Батурова Яна Сергеевна

34.  Мещерякова Валерия Александровна

35.  Каргин Владимир Юрьевич

Директор ГБОУ школы № 23     Т.И.Бондарчук